
 

  

 

   2024年 1月 12日 

ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社 

〒107-0052 東京都港区赤坂 4-8-18 赤坂 JEBL3階 

TEL:03-5315-0335 

News Release 
 

令和 6年能登半島地震災害への対応等について 

 

この度の令和 6年能登半島地震においてお亡くなりになられた方々へ謹んでお悔やみ申

し上げますとともに、被災された方々へ心より御見舞い申し上げます。 

 

当社グループにおきましては、発災後、支援体制を構築しており、今後もお客様の支援

要請に基づき、復旧工事に対応してまいります。 

 また、被災された方々の救援や被災地の復旧に役立てていただくため、災害義援金を寄

付致しました。さらに当社グループ各社においても寄付を行ってまいります。 

 

なお、当社は事業継続計画に基づき、地震発生直後から社員の安否および施工現場状況

の確認をしており、現時点において今後の施工体制に影響はございません。 

 

今後も引き続き、一日も早い被災地の復旧と復興に向けて、当社グループとして全力を

あげて対応してまいります。 

 

 

以 上 


